РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОРЯСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016 г.                                   с. Казачинское                                                      № 412-п

О закреплении муниципальных бюджетных дошкольных образовательных

учреждений за конкретными границами участков с. Казачинского

В соответствии с п. 6 ч. 1 ст. 9 Федерального Закона от 29.12. 2012 г.  № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», пункта 13 ст. 16 Федерального закона от

06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях проведения учета детей, подлежащих обучению по

образовательным программам дошкольного образования в муниципальных бюджетных

дошкольных образовательных учреждениях, руководствуясь ст. 36 Устава

Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения за

конкретными границами участков с. Казачинского, согласно приложению.

2. Постановление администрации Казачинского района от 29.08.2016 г. № 395-п «О

закреплении муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений за

конкретными границами участков Казачинского района» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

района Л.А.Федоненко.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских

           ПРИЛОЖЕНИЕ

           к постановлению

           администрации

           Казачинского района

           от 09.09.2016 г. № 412-п

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Казачинский детский сад «Солнышко»

№ Границы участка

1 ул. Береговая

2 пер. Бубнова

3 ул. Буденного

4 ул. Гагарина

5 ул. Герасимова

6 ул. Доброва

7 ул. Калинина

8 ул. Казачья

9 ул. Каурова

10 ул. Комкина

11 ул. Ленина

12 ул. Ломоносова

13 ул. Мира

14 ул. Молодежная

15 ул. Набережная

16 ул. Новая

17 ул. Партизанская

18 ул. Рябиновая

19 ул. Советская (до почтового отделения)

20 ул. Солнечная

21 ул. Чкалова

22 ул. Чернореченская

23 пер. Федотова

24 ул. Юбилейная

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Казачинский детский сад № 1, муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Казачинская средняя общеобразовательная школа

№ Границы участка

1 ул. Братьев Ставских

2 пер. Виноградова

3 ул. Вейнбаума

4 ул. Воейковых

5 ул. Ворошилова

6 ул. Горького

7 ул. Енисейская

8 ул. Зои Космодемьянской

9 пер. Кедровый

10 ул. Кирова

11 пер. Клубный

12 ул. Комсомольская

13 ул. Красноармейская

14 ул. Куйбышева

15 ул. Лебедева

16 ул. Лепешинская

17 ул. Октябрьская

18 ул. Осадная

19 ул. Песочная

20 ул. Победы

21 ул. Советская (от почтового отделения)

22 ул. Строительная
23 пер. Школьный

24 ул. Энергетиков

25 пер. Якова Варзуяка